第６号様式
　　　年　　　月　　　日

北九州市長　様
平成　　年度　北九州市中小企業海外展開支援助成金に係る助成事業実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称：
役 職 名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名：　　　　　　　　　　　　　印

　平成　　年　　月　　日付で北九州市指令　　　第　　号をもって助成金の交付決定の通知を受けた助成事業が完了しましたので、北九州市中小企業海外展開支援助成金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。

記
１　助成事業の名称（該当するものを○で囲んでください。）
市場調査等助成事業　・　海外見本市等出展助成事業　・　海外展開拠点設置助成事業
２　助成金の交付決定金額及びその精算額
　（１）助成金の交付決定額：　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　（２）助成金の精算額：　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　助成事業の実施期間　　平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日
４　助成事業の実施内容　　別紙「事業実施内容書」のとおり

５　添付書類

（1） 事業実施内容書
1 市場調査等助成事業（第７号の１様式）
2 海外見本市等出展助成事業（第７号の２様式）
3 海外展開拠点設置助成事業（第７号の３様式）
（2） 事業収支決算書（助成対象経費については領収書等の写しを添付）
1 市場調査等助成事業（第８号の１様式）
2 海外見本市等出展助成事業（第８号の２様式）
3 海外展開拠点設置助成事業（第８号の３様式）
（３）写真（事業内容が分かるものを添付）